formavit, 714, t. VIII.  
 Spiritus Sanctus lux est, quomodo, 513, t. VIII.  
 Spiritus Sanctus cum Patre et Filio in cælo et in terra concordissime celebratur, 705, t. VIII.  
 Spiritus est anima, 672, t. VIII.  
 Spiritus divinus per sanctos suos futura quasi presentia prædicat, 703, t. VIII.  
 Spiritus saepe vocatur Gratia Sancti Spiritus, 672, t. VIII.  
 Spiritus Sanctus non minor Christo, 205, t. VII.  
 Spiritus gratia librorum instar esse debet, 13, t. VII.  
 Spiritus Sancti operatio in Virgine non exploranda, 42, tom. VII.  
 Spiritus Sanctus cui descendit in baptismo Christi, 504, tom. VII.  
 Spiritus Sanctus non per litteras locutus est apostolis, 13, t. VII.  
 Spiritum Sanctum fuisse creatum pugnant hæretici quidam, 53, t. VIII.  
 Spiritus Sanctus factus non fuit, 56, t. VIII.  
 Spiritus Sancti virtus quanta, 406, t. VIII.  
 Spiritus Sanctus immensus, 174, t. VIII.  
 Spiritus Sancti operatio non curiose exploranda, 154, 155, tom. VIII.  
 Spiritus Sanctus prophetis datus quomodo, 284, t. VIII.  
 Spiritus Sanctus cur non advenit præsentem Christo, 401, tom. VIII.  
 Spiritus unus evangelistas movebat, 47, t. VIII.  
 Spiritus gratia ineffabilis, 471, t. VIII.  
 Spiritus operatio nunquam minuitur, 204, t. VIII.  
 Spiritus Sanctus per ignem apte exprimitur, 46, t. IX.  
 Spiritus Sanctus in orantes descendit, 45. Est par honore Patri et Filio, 44, t. IX.  
 Spiritus Sanctus unam cum Filio potestatem habet, naturam unam, 250, t. IX.  
 Spiritus Sancti virtus quanta, 90, t. IX.  
 Spiritus Sanctus quos adit aureos ex lotis efficit, 46, tom. IX.  
 Spiritus Sanctus cur non Christo præsentem advenit, 20, tom. IX.  
 Spiritus Sancti quanta potestas, 173, t. IX.  
 Spiritus Sancti donum maximum quodnam est, 470, t. IX.  
 Spiritus Sanctus in iracundo non habitat, 438, t. IX.  
 Spiritus Sanctus illa tradit quæ certiora sunt, ex iis quæ oculis videntur, 47, t. IX.  
 Spiritu præsentem semper adest Christus, 518, t. IX.  
 Spiritum adoptionis qui habet, Patrem vocat Deum a Spiritu motus, 527, t. IX.  
 Spiritus signorum quisnam sit, 143, t. IX.  
 Spiritus Sanctus ejusdem atque Pater et Filius essentia esse probatur, 607, t. X.  
 Spiritus Sanctus eandem habet quam Pater, dignitatem, 418, t. X.  
 Spiritum Sanctum divinæ esse substantiæ probatur, 246, tom. X.  
 Spiritus Sanctus in Dei ordine est, 448, t. X.  
 Spiritum Sanctum vere Deum esse probatur, 164, t. X.  
 Spiritus Sancti dona sunt æqualia, 245, t. X.  
 Spiritus Sancti dona, causa erant schismatum, 250, t. X.  
 Spiritum discretio quid sit, 242, t. X.  
 Spiritum Sanctum possumus attrahere, 129, t. XI.  
 Spiritus Sancti renovatio quid sit, 534, t. XI.  
 Spiritus gratia promptus et alacris homines efficit, 159, tom. XII.  
 Spiritus servitutis quid sit, 526, t. IX.  
 Spiritus in Scripturis aliquando appellatur aqua, aliquando ignis, 185, t. VIII.  
 Spongia balsamo impleta divitum mensas abstergebant, 457, t. V.  
 Sponsalium mos vetus, 405, t. IV.  
 Sponsa pavor appellata, quare, 1038, t. I.  
 Sponsæ zona, 65. Sponsæ calcei qui, 63, t. V.  
 Sponsus noster Christus, 82, t. V.  
 Sponsus qualis quærendus virgini, 390, t. XI.  
 Sportula quid significet, 751, in nota, t. III.  
 Stabilitas mundi et æquabilitas vicissitudinis temporum, 487, t. V.  
 Stachys Pauli dilecta, 670, t. IX.  
 Stadia quindecim sunt miliaria duo, 544, t. VIII.  
 Stadium est vita præsens, 641, t. IX.  
 Stagirus Asceta, 425, demone vexatus, 426, in jejuniis ac vigiliis multum temporis contriverat, 426, sanctum virum demonibus imperare solitum frustra adierat, 426, ex merore in desperationem pene decidebat, 426, verelatur patris iram in monachos si id crumperet, 426. Stagirus mater pia, 426, cum horrendo modo demone invadit, 426, sine forma, 427, demone vexatus martyrum loca frequens adiit, 448, sanctos adiit, qui curationem hujusmodi nunquam frustra tentaverant, nec sanatus est, 448, t. I.